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                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                          постановлением администрации
                                                                                                                                                                                          Невьянского городского округа
                                                                                                                                                                                          от  08.11.2023      № 2294        -п

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Невьянского городского округа, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация
	№ п/п
	Сведения об управляющей организации
	Сведения о включении организации в Перечень
	Сведения об исключении организации из Перечня

	
	Наименование
	ОГРН
	ИНН
	Юридический адрес
	Лицензия на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
	Дата включения
	Основание включения
	Дата исключения
	Основание исключения

	
	
	
	
	
	Номер лицензии
	Дата выдачи лицензии
	Дата истечения срока лицензии
	
	Заявление о включении в перечень организаций/протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
	Дата, номер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	ООО «АСТРЕЯ»
	110662100 0353
	6621017375
	Невьянский район, п. Аять, ул. Ленина, 20
	066 001184
	22.08.2022
	
	02.11.2023
	Заявление о включении в перечень организаций
	[bookmark: _GoBack]01.11.2023№ 54
	
	




